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DIREZIONE AMMINISTRA TIVA

N. / DA del. ̂  ̂ tiiG 2024DECRETO DIRIGENZIALE

Oggetto : Liquidazione franchigie liquidate nel periodo 08/02/2022 - 30/06/2022 relative

alia polizza assicurativa R.C.T. - R.C.O. n° F2000014095-LB stipulata con la
società LLOYD'S, sede di Milano - Corso Garibaldi n° 86 C.F. 07585850584,
P.1.10548370963, per il periodo 08/08/2019 - 08/08/2022 CIG 7842852E33A2

IL DIRIGENTE,

Premesso:

Che all'esito delle operazioni di gara, con provvedimento n° 384/DG deIL'8/11/2019 si è proceduto

all'aggiudicazione definitiva del servizio di copertura assicurativa di responsabilità civile verso terzi

(RCT) e responsabilità civile verso prestatori d'opera (RCO), lotto 1, per il periodo di anni uno con

decorrenza dair8/08/20I9 air8/08/2020 ai LLOYD'S con sede in Milano Corso Garibaldi n° 86

CF.07585850584, Pi. 10548370963 per un importo netto contrattuale per anni uno di €

1.024.485,56, polizza n° F2000014095;

Che con provvedimento n° 287/DG del 30/07/2020 veniva disposto il rinnovo per anni uno, alle
stesse condizioni, del contratto assicurativo n° 1919583 e che LLOYD'S provvedeva ad emettere la

polizza n° F2000014095, per il periodo 08/08/2020-08/08/2021;

Che con provvedimento n° 179/DG del 4/09/2021 veniva disposto il rinnovo per mesi tre, alle stesse

condizioni, del contratto assicurativo n° F2000014095, per il periodo 08/08/2021 - 08/11/2021;
Che con provvedimento n° 236/DG del 28/10/2021 veniva disposto il rinnovo per mesi tre, alle stesse

condizioni, del contratto assicurativo n° F2000014095, per il periodo 08/11/2021 - 08/02/2022;
Che con provvedimento n° 18/DG del 4/02/2022 veniva disposto il rinnovo per anni uno, alle stesse
condizioni del contratto assicurativo n° F2000014095 e con clausola di frazionamento trimestrale,

per il periodo 08/02/2022 - 08/05/2022;

Che con provvedimento n° 85/DG dell' 11/05/2022 veniva disposto il rinnovo per mesi tre, alle stesse
condizioni, del contratto assicurativo n° F2000014095, per il periodo 08/05/2022 - 08/08/2022;
Che il contratto n° F2000014095-LB stipulato con la società LLOID'S, sede di Milano - Corso
Garibaldi n° 86 C.F. 07585850584, P.L 10655700150, prevede una franchigia di Euro 10.000,00 per
sinistro che anticipa direttamente la compagnia assicurativa al momento della liquidazione del sinistro
tramite la Sircus Srl;

Che con mail del 26/08/2022, che si allega in copia al presente provvedimento sotto la lettera "A"
per costituirne parte integrante e sostanziale, è pervenuta richiesta di rimborso delle franchigie
relative ai sinistri liquidali fino al 30/06/2022 per l'importo di 133.358,58, relativamente alla polizza
in oggetto;

Che l'Ufficio sinistri ha verificato la somma richiesta sulla base delle singole quietanze depositate
agli atti di ufficio, riscontrando un importo dovuto di € 133.358,58;
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Ritenuto di dovere procedere alla liquidazione della somma di € 133.358,88 a titolo di franchigie

liquidate fino al 30/06/2022 in favore della società LLOYD'S, sede di Milano - Corso Garibaldi n°

86, P.1.10548370963, relative alla polizza di cui in oggetto;
VISTO Tart. 43 del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii. che dispone in materia di esercizio provvisorio e

gestione provvisoria;

VISTO il punto 8.3 dell'allegato 4/2 del D. Lgs n. 118/2011 il quale consente esclusivamente una

gestione provvisoria nei limiti corrispondenti stanziamenti di spesa dell'ultimo bilancio di previsione

approvato;

VISTI:

- il D.D.G. n. 3386 del 23/11/2023 con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento Regionale

delle Infrastrutture e della Mobilità e dei Trasporti ha approvato il Bilancio Consortile per il triennio
2023-2025;

- il regolamento di contabilità di questo Ente di cui alla delibera n. 5/AS deiri/10/2016, approvato

con delibera della Giimta della Regione Siciliana n. 465 del 19/11/2018;

RITENUTO di procedere ad affrontare la superiore spesa che riveste carattere di ttrgenza e necessità,

al fine di non arrecare darmi certi e gravi all'Ente".

DECRETA

Per motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati:

•  Impegnare la somma di € 133.358,58 sul capitolo 131 del bilancio corrente esercizio finanziario

in favore della società LLOYD'S, sede di Milano;

Liquidare l'importo complessivo di € 133.358,58 a titolo di franchigie liquidate, fino alla data

del 30/06/2022, dalla compagnia assicurativa, società LLOYD'S, sede di Milano - Corso

Garibaldi n° 86 P.I. 10548370963, e relative alla polizza assicurativa R.C.T. - R.C.O. n°

F2000014095-LB stipulata per il periodo 08/08/2019 - 08/08/2022, tramite bonifico sul c/c

dedicato IRAN IT62A 03069 12711 100000 012852

Trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario e di Ragioneria per i

provvedimenti di competenza.

ingente Generale

FazioraneDott. Ce loge
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26/08/22.13:10 Posta in arrivo per le caselle PEC abilitate all'utente CLORINDA.MIFA

P£C
Tipo E-maìl
Da

A

CC

Oggetto

PEC

- - < slrcus@pec.il >
< autostradesiciliane@posta-cas.it >
< cas@autostradesicilìanB.it >
< ufficiosinistri@autostradesiciiiane.il >
< DanielaAnlonella.Vltal0@marsh.com >
Adminislralion- < administration@lercariinternalional.com >
Polizza Lloyd's RCT/0 - 1919053-LB - F2000014095-LB - Consorzio Autostrade Siciliane - RECUPERO
FRANCHIGIE

Venerdi 26-08-202211:59:46

Buongiorno,

con riferimento alle polizze indicate in oggetto, in nome e per conto degli Assicuratori Vi preghiamo di
richiedere all'Ente Assicurato, Consorzio Autostrade Siciliane, il rimborso delle franchigie relative ai sinistri liquidati dalla data di
decorrenza fino al 30/06/2022, per un totale di € 163.986,97, come si evìnce dall'allegata distinta riepilogativa. Per ogni sinistro
indicato nella suddetta tabella, Vi preghiamo di prendere visione della copia del relativo atto di quietanza debitamente sottoscritto dal
danneggiato e della distinta di pagamento al seguente
link: litn'is7/welrajjsier.f.om/dpwnlo_adsZaa93bS02d9_8_e_91l6c ÌJ39Uk525tyyLQ20Ji2p826095J,33Z93-9a8J04e81c2300cl91c4d9b79f3c4bc2022
()(52609fil4'l,'882e5r

L'importo di cui sopra dovrà essere versato a mezzo bonifico bancario sul conto corrente fiduciari^ indic^:

Banca BPER

IBAN IT61F0538701401000003256994

Intestato a: SERVICE LERCAR! SRL - TPA COASS RECUPERO FRANCHIGIE

.il èntrata

DAT£.
dir. Ci-H.

distinta n.

L'ordine di bonifico dovrà indicare la seguente causale;

Rimborso Franchìgie - Polizza lioYd's RCT/ • 1919053-LB - F200DQ14095-LB • Consorzio Autostrade

COASS CAS 02-2022

Vi preghiamo gentilmente di volerci confermare a mezzo E-mail ( administrationfg)lercariinternational.com ) Il pagamento della soi\na
suddetta onde consentirci di relazionare tempestivamente gli Assicuratori.

Per eventuali comunicazioni 010 54 46 401. Alleghiamo alla presente Documento Unico di Regolarità Contributiva.

Rimaniamo a Vostra disposizione per qualsiasi chiarimento In merito e, con l'occasione, porgiamo i migliori saluti.

Allegati:
CAS_COASS_a2-2022.pdf DURC_SERVICE_scaden2a,09.11.2022.pdf
Dati Tecnici: —- - - ,
rnessage.eml sostilutiva.xml testo_email.hìml Daticert.xml

ConsorxTo pH i"
flUTOSTRflOE SiCILiftNE

Prol. 26645

Sei.

^ent=innji^

"''"""View.



N N Sìrcus Data Tratta Stato Liquidato
678 COASS-21-0470 15/08/2020 Sr-Gela CHIUSO 10.000,00 €

741 COASS-20-2604 20/08/2020 A/20 CHIUSO 350,00 €

778 COASS-20-2765 29/08/2020 A/20 CHIUSO 600,00 €

845 COASS-20-2618 19/10/2020 A/20 CHIUSO 2.500,00 €

872 COASS-21-0081 30/10/2020 A/20 CHIUSO 3.762,69 €

905 COASS-21-0221 31/10/2020 A/20 CHIUSO 800,00 €

922 COASS-21-0105 23/11/2020 Sr-Gela CHIUSO 7.400,00 €

940 COASS-21-0262 29/10/2020 A/20 CHIUSO 300,00 €

981 COASS-21-0482 28/12/2020 A/20 CHIUSO 600,00 €

1040 COASS-21-0834 01/02/2021 A/20 CHIUSO 500,00 €
1072 COASS-21-1019 02/02/2021 A/20 CHIUSO 500,00 €

1112 COASS-21-1316 11/02/2021 A/20 CHIUSO 500,00 €

1142 COASS-21-1387 03/03/2021 A/20 CHIUSO 750,00 €

1149 COASS-21-1590 26/02/2021 A/20 CHIUSO 500,00 €

1165 COASS-21-1420 15/02/2021 A/20 CHIUSO 500,00 €

1193 COASS-21-1607 28/02/2021 A/20 CHIUSO 500,00 €
1201 COASS-21-1600 28/11/2020 A/18 CHIUSO 1.500,00 €

1215 COASS-21-1650 26/03/2021 A/18 CHIUSO 800,00 €
1220 COASS-21-1672 10/03/2021 A/20 CHIUSO 500,00 €

1226 COASS-21-1621 19/03/2021 A/18 CHIUSO 300,00 €
1228 COASS-21-1467 09/03/2021 A/20 CHIUSO 500,00 €

1237 COASS-2M642 06/04/2021 A/18 CHIUSO 245,00 €
1249 COASS-21-1516 29/03/2021 A/20 CHIUSO 570,00 €
1259 COASS-21-1531 14/03/2021 A/18 CHIUSO 1.700,00 €

1283 COASS-21-2500 13/04/2021 A/20 CHIUSO 4.500,00 €

1293 COASS-21-1768 20/11/2020 A/18 CHIUSO 500,00 €
1300 COASS-21-1760 21/03/2021 A/18 CHIUSO 750,00 €

1316 COASS-21-1797 09/04/2021 A/20 CHIUSO 500,00 €
1328 COASS-21-1762 24/03/2021 A/18 CHIUSO 315,00 €

1343 COASS-21-1824 21/03/2021 A/18 CHIUSO 180,00 €

1350 COASS-21-1915 25/04/2021 A/18 CHIUSO 3.000,00 €
1358 COASS-21-1922 16/04/2021 CHIUSO 520,00 €
1381 COASS-21-2328 20/03/2021 A/18 CHIUSO 400,00 €

1385 COASS-21-2041 01/05/2021 A/20 CHIUSO 1.580,00 €
1386 COASS-21-2042 19/03/2021 A/18 CHIUSO 600,00 €

1392 COASS-21-2034 16/05/2021 A/20 CHIUSO 1.679,45 €
1396 COASS-21-2087 06/05/2021 A/18 CHIUSO 552,00 €

1458 COASS-21-2265 12/05/2021 /VI 8 CHIUSO 1.450,00 €
1460 COASS-21-2331 24/04/2021 /V20 CHIUSO 500,00 €
1480 COASS-21-2444 16/06/2021 /VI 8 CHIUSO 390,00 €
1485 COASS-21-2434 11/06/2021 /VI 8 CHIUSO 300,00 €

1487 COASS-21-2424 10/07/2021 /V20 CHIUSO 750,00 €
1492 COASS-21-2413 24/05/2021 /V20 CHIUSO 600,00 €

1502 GOASS-21-2450 04/06/2021 /V20 CHIUSO 500,00 €
1511 COASS-21-2457 10/04/2021 /V18 CHIUSO 1.000,00 €

1516 COASS-21-2463 12/07/2021 /V20 CHIUSO 1.100,00€

1517 COASS-21-2465 22/05/2021 /V20 CHIUSO 500,00 €
1540 COASS-21-2579 30/07/2021 /V20 CHIUSO 500,00 €

1545 COASS-21-2554 14/07/2021 /V20 CHIUSO 400,00 €

1546 COASS-21-2529 05/07/2021 /V20 CHIUSO 500,00 €
1554 COASS-21-2786 20/08/2021 /V20 CHIUSO 1.825,00 €

1559 COASS-21-2617 21/05/2021 /V18 CHIUSO 300,00 €
1560 COASS-21-2616 14/07/2021 /V20 CHIUSO 762,34 €

1574 COASS-21-3003 04/07/2021 /V20 CHIUSO 500,00 €

1580 COASS-21-2836 27/08/2021 /V20 CHIUSO 750,00 €



N N Sircus Data Tratta Stato Liquidato
1584 COASS-21-2794 15/08/2021 A/20 CHIUSO 500,00 €

1585 COASS-21-2774 12/08/2021 A/20 CHIUSO 950,00 €

1586 COASS-21-2795 21/08/2021 A/20 CHIUSO 500,00 €

1587 COASS-21-2804 19/08/2021 A/20 CHIUSO 500,00 €

1588 COASS-21-2805 24/08/2021 A/20 CHIUSO 500,00 €

1594 COASS-21-2621 21/03/2021 A/18 CHIUSO 600,00 €

1595 COASS-21-2799 08/09/2021 A/20 CHIUSO 344,00 €

1596 COASS-21-2623 07/08/2021 A/20 CHIUSO 620,00 €

1599 COASS-21-2787 01/09/2021 A/20 CHIUSO 500,00 €

1603 COASS-21-2820 02/09/2021 A/20 CHIUSO 500,00 €

1604 COASS-21-2818 10/08/2021 A/20 CHIUSO 400,00 €

1616 COASS-21-2688 12/07/2021 A/20 CHIUSO 500,00 €

1621 COASS-21-2829 12/08/2021 A/18 CHIUSO 500,00 €

1622 COASS-21-2831 12/08/2021 A/20 CHIUSO 500,00 €

1626 COASS-21-2839 19/08/2021 A/20 CHIUSO 500,00 €

1633 COASS-21-2705 21/07/2021 A/20 CHIUSO 500,00 €

1637 COASS-21-2791 10/09/2021 A/20 CHIUSO 500,00 €

1644 COASS-21-2848 12/09/2021 A/18 CHIUSO 900,00 €

1646 COASS-21-2874 07/09/2021 /V20 CHIUSO 1.650,00 €

1657 COASS-21-2855 07/09/2021 A/20 CHIUSO 400,00 €

1668 COASS-21-2886 13/01/2021 A/18 CHIUSO 800,00 €

1675 COASS-21-2952 09/07/2021 A/20 CHIUSO 600,00 €

1680 COASS-21-2911 17/10/2021 A/20 CHIUSO 1.145,00€

1681 COASS-21-2912 17/10/2021 A/20 CHIUSO 500,00 €

1682 COASS-21-2918 07/10/2021 A/20 CHIUSO 500,00 €

1690 COASS-21-2961 21/10/2021 A/20 CHIUSO 700,00 €

1691 COASS-21-2962 29/08/2021 A/18 CHIUSO 300,00 €

1695 COASS-21-2931 28/09/2021 A/18 CHIUSO 230,00 €

1700 COASS-21-2922 20/07/2021 /V18 CHIUSO 300,00 €

1701 COASS-21-2897 10/10/2021 A/20 CHIUSO 500,00 €

1705 COASS-21-2894 30/09/2021 A/20 CHIUSO 1.190,00€

1709 COASS-21-3008 25/10/2021 A/18 CHIUSO 5.500,00 €

1712 COASS-21-3029 15/10/2021 A/20 CHIUSO 400,00 €

1715 COASS-21-2973 08/09/2021 A/20 CHIUSO 1.000,00 €

1719 COASS-21-2968 25/10/2021 A/18 CHIUSO 465,00 €

1727 COASS-21-3034 01/11/2021 A/18 CHIUSO 150,00 €

1728 COASS-21-2938 19/01/2021 A/20 CHIUSO 700,00 €

1729 COASS-21-2929 15/05/2021 A/20 CHIUSO 500,00 €

1731 COASS-21-2989 08/10/2021 A/18 CHIUSO 500,00 €

1737 COASS-21-3040 07/07/2021 A/20 CHIUSO 500,00 €

1740 COASS-21-3044 10/07/2021 A/20 CHIUSO 400,00 €

1741 COASS-21-3043 25/10/2021 A/18 CHIUSO 2.000,00 €

1743 COASS-21-3039 09/11/2021 A/18 CHIUSO 2.600,00 €

1745 COASS-22-0111 09/11/2021 A/20 CHIUSO 300,00 €

1747 COASS-21-3068 22/10/2021 /V18 CHIUSO 750,00 €

1748 COASS-21-3067 02/11/2021 A/20 CHIUSO 500,00 €

1756 COASS-22-0172 25/11/2021 A/18 CHIUSO 470,00 €

1757 COASS-22-0171 25/11/2021 A/18 CHIUSO 700,00 €

1766 COASS-21-3115 17/10/2021 A/20 CHIUSO 500,00 €

1768 COASS-21-3114 03/09/2021 A/20 CHIUSO 250,00 €

1770 COASS-21-3113 06/11/2021 A/18 CHIUSO 1.300,00 €

1773 COASS-21-3110 06/10/2021 A/18 CHIUSO 500,00 €

1781 COASS-22-0009 25/01/2021 A/18 CHIUSO 350,00 €

1782 COASS-22-0140 01/12/2021 A/20 CHIUSO 500,00 €

1788 COASS-22-0085 12/11/2021 A/20 CHIUSO 500,00 €



N N Sircus Data Tratta Stato Liquidato
1789 COASS-22-0135 30/11/2021 A/18 CHIUSO 600,00 €

1795 COASS-21-3148 30/12/2020 A/20 CHIUSO 2.450,00 €

1802 COASS-22-0159 09/11/2021 A/18 CHIUSO 411,00€

1814 COASS-22-0094 15/11/2021 A/18 CHIUSO 165,00 €

1815 COASS-22-0096 20/11/2021 A/18 CHIUSO 580,00 €

1816 COASS-22-0097 06/11/2021 A/20 CHIUSO 500,00 €

1817 COASS-22-0099 12/11/2021 A/18 CHIUSO 600,00 €

1827 COASS-22-0406 24/12/2021 A/20 CHIUSO 600,00 €

1835 COASS-22-0147 11/12/2021 A/20 CHIUSO 350,00 €

1837 COASS-22-0047 19/10/2021 A/20 CHIUSO 440,00 €

1842 COASS-22-0095 06/12/2021 A/18 CHIUSO 434,92 €

1845 COASS-22-0146 12/11/2021 A/18 CHIUSO 400,00 €

1855 COASS-22-0083 29/12/2020 A/18 CHIUSO 520,00 €

1862 COASS-22-0195 21/12/2021 A/20 CHIUSO 600,00 €

1873 COASS-22-0475 12/12/2021 A/18 CHIUSO 260,00 €

1879 COASS-22-0148 26/11/2021 A/18 CHIUSO 300,00 €

1880 COASS-22-0196 22/11/2021 A/18 CHIUSO 750,00 €

1897 COASS-22-0437 28/12/2021 Alio CHIUSO 500,00 €

1898 COASS-22-0439 31/10/2021 A/18 CHIUSO 550,00 €

1902 COASS-22-0482 26/09/2021 A/20 CHIUSO 1.100,00 €

1909 COASS-22-0153 30/10/2021 A/20 CHIUSO 500,00 €

1911 COASS-22-0157 07/01/2022 AJ20 CHIUSO 600,00 €

1915 COASS-22-0209 22/11/2021 A/20 CHIUSO 600,00 €

1919 COASS-22-0289 25/10/2021 A/20 CHIUSO 503,09 €

1920 COASS-22-0269 21/12/2021 A/18 CHIUSO 570,00 €

1921 COASS-22-0282 07/01/2022 A/20 CHIUSO 500,00 €

1930 COASS-22-0262 08/01/2022 A/20 CHIUSO 500,00 €

1941 COASS-22-0288 08/01/2022 A/20 CHIUSO 1.521,00 €

1943 COASS-22-0287 13/01/2022 A/18 CHIUSO 150,00 €

1948 COASS-22-0343 10/12/2021 A/20 CHIUSO 250,00 €

1953 COASS-22-0364 21/12/2021 A/18 CHIUSO 800,00 €

1954 COASS-22-0365 21/01/2022 A/20 CHIUSO 500,00 €

1970 COASS-22-0382 16/06/2021 A/18 CHIUSO 138,09 €

1976 COASS-22-0384 31/12/2021 A/18 CHIUSO 102,00 €

1977 COASS-22-0386 17/01/2022 A/20 CHIUSO 150,00 €

1982 COASS-22-0414 12/12/2021 A/18 CHIUSO 400,00 €

1991 COASS-22-0526 13/12/2021 A/20 CHIUSO 500,00 €

1992 COASS-22-0525 15/01/2022 A/18 CHIUSO 500,00 €

1997 COASS-22-0510 20/01/2022 AI2Q CHIUSO 520,00 €

1998 COASS-22-0509 12/12/2021 A/18 CHIUSO 465,00 €

2000 COASS-22-0517 29/01/2022 A/18 CHIUSO 250,00 €

2005 COASS-22-0539 26/01/2022 A/20 CHIUSO 500,00 €

2010 COASS-22-0504 30/01/2022 A/18 CHIUSO 265,00 €

2016 COASS-22-0549 21/12/2021 A/18 CHIUSO 700,00 €

2027 COASS-22-0555 08/02/2022 A/20 CHIUSO 500,00 €

2037 COASS-22-0455 04/02/2022 A/20 CHIUSO 500,00 €

2053 COASS-22-0564 17/10/2021 A/20 CHIUSO 120,00€

2065 COASS-22-0716 22/12/2021 A/18 CHIUSO 1.100,00€

2068 COASS-22-0574 20/01/2022 A/18 CHIUSO 400,00 €

2070 COASS-22-0575 27/12/2021 A/18 CHIUSO 750,00 €

2072 COASS-22-0602 21/12/2021 A/18 CHIUSO 500,00 €

2074 COASS-22-0604 05/02/2022 A/20 CHIUSO 748,00 €

2087 COASS-22-0633 13/11/2021 A/18 CHIUSO 800,00 €

2094 COASS-22-0724 02/02/2022 A/18 CHIUSO 500,00 €

Totale 133.358,58 €



Servite Lercarl Srl

CLAIMS MANAGEMENT PROGRAM POR MUNICIPALITIES GENERAL LIABILITY CLAIMS

Adjusters Refll Date of Loss
Total

deductible

franchigia da

recuperare
indemnity Insured PoKcy# Ciaimant

Pollcy tncept.

date

Pollcy Explry

date

COASS-19-0029 19/09/2019 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2019 1919053 - LB Chiaramontc Francesco 09/08/2019 08/08/2020

COASS-20-0020 17/09/2019 € 10.000,00 € 3.740,00 € 3.740,00 (LB) Consorzio Autostrade Sidiiane 2019 1919053-LB GLOBALTOURS.R.L. 09/08/2019 08/08/2020

C0ASS-2CW)1SG 11/11/2019 € 10.000,00 C 1.209,17 € 1.209,17 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2019 1919053 - LB OFFERENTE ALBERTO 09/08/2019 08/08/2020

COASS-20-0384 29/10/2019 € 10.000,00 € 2.748,02 € 2.748,02 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2019 1919053 - LB Raineri Giuseppe 09/08/2019 08/08/2020

COASS-20-0396 31/01/2020 £ 10.000,00 € 1.350,00 € 1.350,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2019 1919053 - L8 MERENDINO MARIELLA 09/08/2019 08/08/2020

COASS-20-0398 18/01/2020 € 10.000,00 € 1.100,00 € 1.100,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2019 1919053 - LB TRISCARI MAURIZIO 09/08/2019 08/08/2020

COASS-20-0458 06/01/2020 £ 10.000,00 € 1.350,00 € 1.350,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2019 1919053-LB PORTO GRAZIO MASSIMILIANO 09/08/2019 08/08/2020

COASS-20-0551 10/03/2020 € 10.000,00 e 1.302,60 € 1.302,60 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2019 1919053 - LB Gambadoro Antonino 09/08/2019 08/08/2020

COASS-2(H)588 11/02/2020 € 10.000,00 € 4.957,61 € 4.957,61 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2019 1919053• LB CAMPANELLA ROBERTO 09/08/2019 08/08/2020

COASS-20-0590 27/11/2019 C 10.000,00 £ 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2019 1919053 - LB CAMBRIA GIUSEPPE 09/08/2019 08/08/2020

COASS-20-0902 01/03/2020 £ 10.000,00 e 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Sidiiane 2019 1919053 - LB ALTTOINRENISRL 09/08/2019 08/08/2020

COASS-20-0917 01/06/2020 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2019 1919053 - LB Franchina Marco 09/08/2019 08/08/2020

COASS-20-0937 09/06/2020 C 10.000,00 e 1.298,00 € 1.298,00 (LB) Consorzio Autostrade Sld liane 2019 1919053 - LB Billeri Luana e Billeri Giuseppe 09/08/2019 08/08/2020

COASS-20-1655 20/12/2019 € 10.000,00 £ 1.472,99 € 1.472,99 (IB) Consorzio Autostrade Sldliane 2019 1919053-LB RACITI ANGELA CHIARA 09/08/2019 08/08/2020

COASS-20-2262 19/07/2020 € 10.000,00 € 300,00 € 300,00 (1^) Consorzio Autostrade Siciliane 2019 1919053 - LB RAPPAZZO FORTUNATA 09/08/2019 08/08/2020

COASS-21-O505 12/09/2019 € 10.000,00 € 4.600,00 € 4.600,00 (LB) Consorzio Autostrade Sidliane 2019 1919053-LB Sedegova Olga 09/08/2019 08/08/2020

COASS-21-2591 28/06/2020 € 10.000,00 e 3.000,00 € 3.000,00 (LB) Consorzio Autostrade Sidliane 2019 1919053• LB Giuffrida Paolo 09/08/2019 08/08/2020



COASS-21-2639 15/07/2020 e 10.000,00 € 200,00 € 200,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2019 1919053 • LB MUSMECI UGO 09/08/2019 08/08/2020

€ 30.628,39

COASS-20-2604 20/08/2020 e 10.000,00 c 350,00 C 350,00 (L6) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2D0001409S-LB TRUSSO MARIA 08/08/2020 08/11/2021

COASS-20-2618 19/10/2020 € 10.000,00 e 2.500,00 e 2.500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000D14095-LB SCAGLIONE GIUSEPPE 08/08/2020 08/11/2021

COASS.20-2765 29/08/2020 € lO.OOO.OO € 600,00 € 600,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F20000140gS-LB SIMONE SALVATRICE 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-0081 30/10/2020 € 10.000,00 € 3,762,69 e 3.762,69 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2D00014095-LB PRINCIPATO STEFANO 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-0105 23/11/2020 € 10.000,00 € 7.400.00 e 7.400,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB PHOENIX GROUP S.R.L. 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-0221 31/10/2020 € 10.000,00 € 800,00 € 800,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F200001409S-LB FALLITI GIUSEPPE MARIA 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-02G2 29/10/2020 € 10.000,00 € 300,00 € 300,00 (L8) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2Q00014095-LB CRISAFULLIJHONY 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-0470 15/08/2020 » 10.000,00 € 10.000,00 € 17.500,00 (LB) Consoraio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-Le BONO VINCENZO 06/08/2020 08/11/2021

COASS-21-0482 28/12/2020 « 10.000,00 € 600,00 e 600,00 (LB) Consorzio Autostrade Sicrilarte 2020 F2000014095-LB Galletta Salvatore 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-aS34 01/02/2021• 10.000,00 € 500,00 e 500,00 (LB) Consonio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB 8ERTIN0 ANTONINO 08/08/2020 08/11/2021

C0ASS-2M019 02/02/2021 e 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB
GENOVESE COSTRUZIONI SRL

GO CAR SRLS
08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-1316 11/02/2021 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F200001409S-LB
Chiofalo Angela (cedente) Go

Car SRLS (cessionario)
08/08/2020 08/11/2021

COASS-21.1387 03/03/2021 € 10.000,00 € 750,00 e 750,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F20a0014095-LB PERRONI ANTONINA 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-1420 15/02/2021 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F200001409S-L6 MILONE MARIA ANGELA 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-1467 09/03/2021 € 10.000,00 e 500,00 € 500,00 (LG) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB
Russo Sabina (cedente) Go Car

SRLS (cessionario)
08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-1516 29/03/2021 € 10.000,00 € 570,00 € 570,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Ciraolo Gianluca 2 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-1531 14/03/2021 € 10.000,00 € 1.700,00 € 1.700,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F200001409S-LB
Fanara Francesco e Spadaro

Graziella (mezzo)
08/08/2020 08/11/2021

COAS5-2M590 26/02/2021 € 10.000.00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014D95-LB VOROBYOV DMYTRO 08/08/2020 08/11/2021



COASS-21-1600 28/11/2020 € 10.000,00 € 1.500,00 € 1.500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB
□EVO EXPLOITATIE

MAATSCHAPPIJ B.V.
08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-1607 28/02/2021 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB] Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Russo Antonino 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-1621 19/03/2021 € 10.000,00 € 300,00 € 300,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2CIOD014095-LB PATANÈ SALVATORE 08/08/2020 08/11/2021

COAS5-21-1642 06/04/2021 € 10.000,00 € 245,00 € 245,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014Q95-LB DEFRANCISCI GIORGIO 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-1650 26/03/2021 € 10.000,00 € 800,00 € 800,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB
Cuddè Rosanna (leasing)
Mercedes Benz FInancial

08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-1672 10/03/2021 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Curro Giovanni 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-1760 21/03/2021 € 10.000,00 € 750,00 € 750,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB BONANNO GAETANO 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-1762 24/03/2021 € 10.000,00 € 315,00 € 315,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Mendolia Giacomo 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-1768 20/11/2020 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB SEVERINO ANNA 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-1797 09/04/2021 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2D0OQ14O9S-LB PERDICHI22I ANGELO 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-1824 21/03/2021 € 10.000,00 € 180,00 € 180,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2D0001409S-LB Castello di San Marco SRL 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-1915 25/04/2021 € lO.OOO.OO € 3.000,00 C 3.000,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Cerruto Giuseppe 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-1922 16/04/2021 € 10.000,00 € 520,00 € 520,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F20Q001409S-LB
Rundo Rosa Marena (CEDENTE)

Go Car SRIS (CESSIONARIO)
08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2034 16/05/2021 € 10.000,00 € 1.679,45 € 1.679,45 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2D000140g5-LB
BARBIERA ROBERTO

(proprietario) BARBIERA MARCO
08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2041 01/05/2021 € 10.000,00 € 1.580,00 € 1.580,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB
INFODRIVE SPA (leasing) FCA

BANK SPA (proprietario)
08/08/2O2D 08/11/2021

COASS-21-2042 19/03/2021 € 10.000,00 € 600,00 € 600,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F20000140gS-LB Casale Marcello 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2087 06/05/2021 € 10.000,00 € 552,00 € 552.00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014Gg5-LB CARNABUa MARCELLO 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2265 12/05/2021 € 10.000,00 € 1.450,00 € I.45O,0G (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Todaro Santi SRLS 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2328 20/03/2021 € 10.000,00 € 400,00 € 400,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F200001409S-LB BRACCO SANTO 08/08/2020 08/11/2021

COA5S-21-2331 24/04/2021 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB BARBARO DOMENICO 08/08/2020 08/11/2021



COASS-21-2413 24/05/2021 € 10.000.00 € 600,00 € 600,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Bonlna Giuseppa 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2424 10/07/2021 € 10.000,00 e 750,00 € 750,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Mantlneo Anna Maria 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2434 11/06/2021 € 10.000,00 € 300,00 € 300,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB PRIVfTERA MASSIMO 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2444 16/06/2021 € 10.000,00 c 390,00 C 390,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000Q14095-LB
PAFUMI MAftlAGRAZIA-

BLANCATO MICHELE ANGELO
08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-24SO 04/06/2021 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (Lfi) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Donati Francesco 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2457 10/04/2021 € 10.000,00 € 1.000,00 € 1.000,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB INTERBUS S.P.A, 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2463 12/07/2021 € 10.000,00 € 1.100,00 € 1.100,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB BELLINGHIEfiI ANNA 08/08/2020 08/11/2021

COASS-22-2465 22/05/2021 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000G14095-LB GUERRERA FORTUNATO 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2500 13/04/2021 € 10.000,00 € 4.500,00 € 4.500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F200001409S-LB Vaccarìni Carlo 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2529 05/07/2021 6 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Vitrano Demetrio 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2554 14/07/2021 € 10.000,00 e 400,00 € 400,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2D0001409S-LB TRiOLO ALESSANDRO 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2579 03/07/2021 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LE) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB MICALIZZI SALVATORE 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-261S 14/07/2021 £ 10.000,00 € 762,34 € 762,34 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB MICELI SALVATORE GIUSEPPE 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2617 21/05/2021 € 10.000,00 € 300,00 € 300,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB D'AMICO GIOVANNI 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2621 21/03/2021 € 10.000,00 € 600,00 € 600,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F200a014095-LB Merutla Nunziata 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2e23 07/08/2021 € 10.000,00 € 620,00 € 520,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-La Manganare Francesco 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2688 12/07/2021 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Sldliane 2020 F2000014095-LB
Mazzeo Ludovica TIndara

(cedente) Go Car SRLS
08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2705 21/07/2021 € 10.000,00 € 500,00 £ 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F20C0014095-LB Cerone Domenico 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2774 12/08/2021 € 10.000,00 € 950,00 e 950,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 202O F2000014095-LB MANGONE CHIARA 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2786 20/08/2021 € 10.000,00 € 1.825,00 € 1.825,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Zamberietti Silvano 08/08/2020 08/11/2021



COASS-21-27B7 01/09/2021 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (IB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Gambadoro Giuseppe D8/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2791 10/09/2021 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (18) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Visaill Vincenzo 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2794 15/08/2021 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB GIORDANO GIOVANNI 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2795 21/08/2021 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB
PELLEGRINO ANTONINA

CATANIA DAVIDE
08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2799 08/09/2021 € 10.000,00 € 344,00 € 344,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB AloisI Antonino 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2804 19/08/2021 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB MANZELLA CRISTIAN 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2805 24/08/2021 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (L8) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB MUSOLINO DOMENICO 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2818 10/08/2021 € 10.000,00 € 400,00 € 400,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB CRAPAROHA GIUSEPPE 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2820 02/09/2021 € 10.000,00 € 500,00 e 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB VISALLI GIUSEPPE 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2829 12/08/2021 € 10.000,00 e 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F200001409S-LB GIUSA EPIFANIA 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2831 12/08/2021 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F200D014095-LB DI CHIC CARLA 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2836 27/08/2021 € 10.000,00 € 750,00 € 750,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2OOO014O95LB LO PRESTI ATTILIO BARTOLO 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2839 19/08/2021 € 10.000,00 e 500,00 € 500.00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB CATALANO FRANCO 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2848 12/09/2021 € 10.000,00 € 900,00 € 900,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB SOFIA ANTONIO FRANCESCO 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2855 07/09/2021 € 10.000,00 € 400,00 € 400,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F200001409S-LB Pollicino Stefano 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2874 07/09/2021 € 10.000,00 € 1.650,00 C 1.650,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F20000140g5-LB SCIOTTO AUTOMOBILI S.R.L. 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-288e 13/07/2021 € 10.000,00 € 800,00 € 800,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F20000140g5-LB Hub Ambiente SRL 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2894 30/09/2021 € 10.000,00 € 1.190,00 € 1.190,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095LB Saar Idrocarburi SRL 08/08/2020 08/11/2021

COASS.21-2897 10/10/2021 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Tavilla Giovanna 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2911 17/10/2021 € 10.000,00 e 1.145,00 € 1.145,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2Q00014095-LB Giordano Salvatore 08/08/2020 08/11/2021



COASS-21-2912 17/10/2021 € 10.000,00 e 500,00 e 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Finocchiaro Francesco 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2918 07/10/2021 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Artino Tiziana 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2g22 20/07/2021 € 10.000,00 € 300,00 e 300,00 (LB) Consonto Autostrade Siciliane 2020 F2000014a3S-LB GALIA ELIO 2 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2929 15/05/2021 € 10.000,00 € 500,00 e 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB
CANNATA CARMELA (cedente)

GO CAR SRLS (cessionario)
08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2931 28/09/2021 € 10.000,00 € 230,00 € 230,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014035-LB PELLEGRINO GIOSUÈ' 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2938 19/01/2021 € 10.000,00 e 700,00 t 700,00 (LB) Consoaio Autostrade Siciliane 2020 F20G0014095-LB Gullo Patrizia 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2952 09/07/2021 C 10.000,00 € 600,00 € 600,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F200001409S-LB SAVAGNONE GIULIANA 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2961 21/10/2021 e 10.000,00 € 700,00 € 700,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB MONDELLO PIETRO 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2962 19/08/2021 € 10.000,00 € 300,00 € 300.00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB MANGANO SANTO 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2968 25/10/2021 € 10.000,00 € 465,00 € 465,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB AW. GRASSO AGATINO 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2973 08/09/2021 € 10.000,00 e 1.000,00 € 1.000,00 (LB) Consoreio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB FOT! MARCO GIUSEPPE 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-2989 08/10/2021 € 10.000,00 e 500,00 e 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F200001409S-LB
MANUU CIRINA/BERTUCCIO

SIMEONE
08/08/2020 08/11/2021

C0AS5-21-3003 04/07/2021 e 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-Lfi Marchese Giuseppe 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-3008 25/10/2021 € 10.000,00 € 5.500,00 € 5.500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095.LB Maimone Antonino Angelo 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-3029 15/10/2021 € 10.000,00 e 400,00 € 400,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB CALABRO' PATRIZIA 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-3034 01/11/2021 € 10.000.00 € 150,00 € 150,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F20000140S5-LB ROMANO E FIGLI SRL 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-3039 09/11/2021 € 10.000,00 € 2.600,00 € 2.600,00 (L8| Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-La Crìmi Mario 08/08/2020 08/11/2021

C0ASS-21-30A0 07/07/2021 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (L8) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F200001409S-LB Recchia Massimiliano 2 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-3043 25/10/2021 € 10.000,00 € 2.000,00 € 2.000,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Vasi Giovanni 08/08/2020 08/11/2021

COASS-21-3044 10/07/2021 € 10.000.00 e 400,00 e 400,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Capuana Giuseppe 08/08/2020 08/11/2021
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COASS-22-0147 11/12/2021 € 10.000,00 e 350,00 € 350,00 (LD) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F20000140g5-LB RIGANO MICHELE 08/08/2020 08/11/2021

COASS-22-0148 26/11/2021 C 10.000,00 € 300,00 € 300,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB SIRACUSANO VINZY 08/08/2020 08/11/2021

COASS-22-0153 30/10/2021 € 10.000,00 £ 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Strino Pietro 08/08/2020 08/11/2021

COASS-22-0157 07/01/2022 € 10.000,00 € 600,00 € 600,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F200001409S-LB Celona Lorenzo (Aw.) 08/08/2020 08/11/2021

COASS-22-0159 09/11/2021 € 10.000.00 € 411,00 € 411.00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014G95-LB Quattrocchi Giovanna 08/08/2020 08/11/2021

COASS-22-0171 25/11/2021 € 10.000,00 € 700,00 € 700,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F200001409S-LB Dulcetta Emilio 08/08/2020 08/11/2021

COASS-22-0172 2S/11/2021 € 10.000,00 € 470,00 € 470,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Bombaci Ivan 08/08/2020 08/11/2021

C0ASS-22-019S 21/12/2021 e 10.000,00 e 600,00 e 600,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB GIAIMO ANTONIO 08/08/2020 08/11/2021

COASS-22-0196 22/11/2021 € 10.000,00 e 750,00 e 750,00 (LB) Consorzio Autostrade Sidllarte 2020 F2000014095-LB SCUDERI GIUSEPPE 08/08/2020 08/11/2021

COASS-22-0209 22/11/2021 € 10.000,00 c 600.00 € 600,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F200001409S-LB CARIANNI GRAZIELLA 08/08/2020 08/11/2021

COASS-22-0262 08/01/2022'. € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consoaio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB LAN2A VINCENZO 08/08/2020 08/11/2021

COASS-22-0269 21/12/2021 ►€ 10.000,00 e 570,00 € 570,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F200001409S-LB Cardea Giuseppe 08/08/2020 08/11/2021

COA5S-22-0282 07/01/2022 € 10.000,00 e 500,00 € 500.00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB CARRABOTTA CALOGERO 08/08/2020 08/11/2021

COASS-22-0287 13/01/2022 C 10.000,00 € 150,00 € 150,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB VALENTINO GIUSEPPE 08/08/2020 08/11/2021

COASS-22.0288 08/01/2022 € 10.000,00 € 1.521,00 £ 1.521,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-L6 RUSSO MARTINO 08/08/2020 08/11/2021

COASS-22-0289 25/10/2021 € 10.000,00 e 503,09 € 503,09 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB
BARI MICHELE PALAZZOLO

STEFANIA
08/08/2020 08/11/2021

COASS-22-0343 10/12/2021 e 10.000,00 e 250,00 € 250,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Crlsafulli Stellano 08/08/2020 08/11/2021

COASS-22-0364 21/12/2021 € 10.000,00 e 800,00 € 800,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB CHIAVETTA SILVIO 08/08/2020 08/11/2021

COASS-22-035S 21/01/2022 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB GENOVESE ANTONINO 08/08/2020 08/11/2021

COAS5-22-0382 16/06/2021 € 10.000,00 € 138,09 € 138,09 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F200G014095-LB
Questura di Messina 5" Sez.
Infortuni e Contenzioso UTLP

08/08/2020 08/11/2021



COASS-22-0384 31/12/2021 € 10.000,00 € 102,00 € 102,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Bemava Carlo 08/08/2020 08/11/2021

COASS-22-0386 17/01/2022 € 10.000,00 € 150,00 € 150,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F200Q014095-LB Zappala Gianluca 08/08/2020 08/11/2021

C0ASS-22-04Q6 24/12/2021 € 10.000,00 € 600,00 € 600,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Arena Christian 08/08/2020 08/11/2021

COASS-22-041'J 12/12/2021 € 10.000,00 € 400,00 € 400,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB
LACCOTO ELENA - ANTONINO

SAPIENZA
08/08/2020 08/11/2021

COASS-22-0437 28/12/2021 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Pizzi Giovanni 08/08/2020 08/11/2021

COASS-22-0439 31/10/2021 € 10.000,00 € 550,00 € 550,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F200001409S-LB Sottile Emanuele e Sottile Nicolò 08/08/2020 08/11/2021

COASS-22-0455 04/02/2022 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB VERNI' GIUSEPPE 08/08/2020 08/11/2021

COASS-22-047S 12/12/2021 € 10.000,00 € 260,00 € 260,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB COSENTINO SALVATORE 08/08/2020 08/11/2021

COASS-22-0482 26/09/2021 € 10.000,00 € 1.100,00 € 1.100,00 (LB) Consoaio Autostrade Siciliane 2020 F200001409S-LB SQC. AUTOLINEE MAGISTRO SRL 08/08/2020 08/11/2021

COASS-22-0504 30/01/2022 € 10.000,00 € 265,00 € 265,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F200001409S-IB SALVAGGiO ENRICO (aw) 08/08/2020 08/11/2021

COASS-22-0509 12/12/2021 € 10.000,00 € 465,00 € 465,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB D'Arrigo Vincenzo 08/08/2020 08/11/2021

COASS-22-O510 20/01/2022 € 10.000,00 € 520,00 € 520,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Currò Domenica 08/08/2020 08/11/2021

COASS-22-0517 29/01/2022 € 10.000,00 € 250,00 € 250,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-L8 DI FEDE SANTI 08/08/2020 08/11/2021

COASS-22-0525 15/01/2022 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F200001409S-LB BRAGA UMBERTO GIUSEPPE 08/08/2020 08/11/2021

COASS.22.052S 13/12/2021 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Stcfitane 2020 F20D001409S-LB AMATO CARMELO 08/08/2020 08/11/2021

COASS-22-0539 26/01/2022 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F200001409S-LB INTERDONATO ANTHONY 08/08/2020 08/11/2021

COASS-Z2-0549 21/12/2021 e 10.000,00 € 700,00 € 700,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Autovla SRL 08/08/2020 08/11/2021

COASS-22-0555 08/02/2022 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F200001409S-LB MINUTOLI CONCETTA 08/08/2020 08/11/2021

C0ASS-22-05S4 17/10/2021 € 10.000,00 € 120,00 € 120,00 (LB) Consorzio Autostrade Sidiiane 2020 F2000014095-LB Carino Antonio 08/08/2020 08/11/2021

COASS-22-OS74 20/01/2022 € 10.000,00 € 400,00 € 400,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB BECCORE ROSARIO 08/08/2020 08/11/2021
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